ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 00007/2020 - PMBEX

TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N" 00070/2020 - PMBEX

TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N°

00070/2020, REALIZADO PELA PREFEITURA

MUNICIPAL DE BAYEUX, PARA PROMOVER
ALTERAÇÕES AO CONTRATO CORRESPONDENTE,
DISCRIMINADAS NESTE INSTRUMENTO NA

FORMA ABAIXO:

Apostilamento contratual promovido pela Prefeitura Municipal de Bayeux, CNPJ n°
08.924.581/0001-60, com sede à Av. Liberdade, n° 3.720, Centro, Cidade de Bayeux - PB, CEP
58.308-330, representada neste ato pelo Sr. Jefferson Luiz Dantas, portador da cédula de
identidade n° 2.260.761 SSP/PB e CPF n° 040.231.814-55, residente e domiciliado à Av. Estrela,
n° 212, Centro, Cidade de Bayeux - PB, CEP 58.306-190, ao CONTRATO
ADMINISTRATIVO N° 00070/2020 - PMBEX, cuja contratada é a empresa WW
COMERCIAL eireli - CNPJ: 19.835.542/0001-02, com sede na AV. GOVERNADOR FLÁVIO
RIBEIRO COUTINHO, 96, SALA 08, PARQUE VERDE, CABEDELO/PB - CEP: 58.102-
835, TEL: (83) 3191-8006 / 99985-8828, objetivando promover alterações ao contrato original,
decorrente do PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 00007/2020-PMBEX, conforme disposto no
referido instrumento, haja vista a necessidade da continuidade dos serviços, conforme as
cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - FUNDAMENTO LEGAL DO CONTRATO: Este Aditivo
reger-se-á pela Lei Federal n° 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas alterações posteriores e na
Cláusula Décima Segunda do contrato ora aditado, que ficam fazendo parte integrante deste
instrumento, independente de transcrição.

CLÁUSULA SEGUNDA - JUSTIFICATIVA. Tal solicitação se dá, considerando o pedido de
Apostilamento da Secretaria do Trabalho e Ação Social, cuja justificativa técnica é a seguinte:
''socorrer famílias de alta vulnerabilidade social com itens de limpeza e higiene pessoal no
período da pandemia em nosso município. Desta forma, considerando a disponibilidade de
recursos orçamentários federais para aquisição deste objeto e diante do contexto social atual de
emergência diante da declaração da Organização Mundial da Saúde (OMS) da pandemia do
COVÍD-19, em virtude da rápida difusão do vírus por vários países, torna-se imprescindível a
aquisição destes itens solicitados. Considerando que esta secretaria é parte integrante do
quantitativo global do contrato cujo objeto atende esta finalidade, necessitando a inclusão de
dotações específicas no referido processo. Sendo assim, em caráter de urgência, solicitamos os
trâmites para a inclusão das demais dotações para que seja possível fazer aquisição dos
referidos itens e atender o público-alvo pretendido ".
Para a referida alteração há previsão contratual, conforme a Cláusula Décima Segunda e
previsão legal, de acordo com §8° do art. 65 da Lei 8.666/93.

Página 1 de 2

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP N" 00007/2020 - PMBEX

CLÁUSULA TERCEIRA — DAS DOTAÇÕES. A presente alteração tem por objetivo o
acréscimo de dotações orçamentárias ao Contrato Administrativo n° 00070/2020 - PMBEX do
PREGÃO PRESENCIAL N® 00007/2020 - PMBEX, quais sejam;

NATUREZA DA DESPESA: 339030 - MATERIAL DE CONSUMO / PORT. 369/2020/

PORT. 378/2020;
2.091 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL;

08.244.3039.2236 - SERV. DA PROT. DE ALTA COMPLEXIDADE- RESIDÊNCIA
INCLUSIVA (PORT. 378);

08.244.3039.2211 - SERV. DA PROT. SOCIAL ESPECIAL - PAEFI (PORT. 378);
08.244.3039.2235 - SERV. DA PROT. SOCIAL ESPECIAL - CENTRO POP (PORT. 378);

08244.3039.2237 - SERV. DE PROT. DE ALTA COMPLEXIDADE - (PORT. 378);
08.244.3038.2210 - SERV. DA PROT. SOCIAL - SCFV - (PORT. 378);

08.244.3038.2232 - SERV. DA PROT. SOCIAL BÁSICA - PAIF (PORT. 378);
08.244.3051.2133 -MANUT. DE OUTROS PROGRAMAS SOCIAIS (PORT. 369).

CLAUSULA QUARTA - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS.
Subsistem firmes, inalteradas e em pleno vigor, todas as demais cláusulas e condições
estabelecidas no contrato original.

Bayeux - PB, 4^ de de 2020.

JEFFERSON LDIZ^NTAS DA SILVA
PREFEITO GON^ITUCÍONAL EM EXERCÍCIO

PREFEITlygÁ MUNICIPAL DE BAYEUX
CNPJ N° 08.914.5^0001-60

contràtante

TESTEMUNHAS:

Nome:

CPF n°\0)

Identidade n°:

CVV\\°:qí/
Identidade n°:

Página 2 de 2

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

EXTRATO DE APOSTILAMENTO (1° TERMO ADITIVO) AO CONTRATO N°
00070/2020-PMBEX

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX,CNPJ: 08.924.581/0001-60

CONTRATADA: WW COMERCIAL EIRELI - CNPJ: 19.835.542/0001-02

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL SRP N'' 00007/2020 - PMBEX
APOSTILAMENTO CONTRATUAL QUE TEM POR OBJETIVO A INCLUSÃO DAS
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: NATUREZA DA DESPESA: 339030 - MATERIAL
DE CONSUMO / PORT. 369/2020/ PORT. 378/2020; 2.091 - FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL; 08.244.3039.2236 - SERV. DA PROT. DE ALTA
COMPLEXIDADE- RESIDÊNCIA INCLUSIVA (PORT. 378); 08.244.3039.2211 - SERV.
DA PROT. SOCIAL ESPECIAL - PAEFI (PORT. 378); 08.244.3039.2235 - SERV. DA
PROT. SOCIAL ESPECIAL - CENTRO POP (PORT. 378); 08244.3039.2237 - SERV. DE
PROT. DE ALTA COMPLEXIDADE - (PORT. 378); 08.244.3038.2210 - SERV. DA
PROT. SOCIAL - SCFV - (PORT. 378); 08.244.3038.2232 - SERV. DA PROT. SOCIAL
BÁSICA - PAIF (PORT. 378); 08.244.3051.2133 - MANUT. DE OUTROS
PROGRAMAS SOCIAIS (PORT. 369).

Página 1 de 1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

Diário Oficial
Criado pela Lei Municipal n° 296/79, de 18-12-79, publicado

no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do dia 25-12-79

EDIÇÃO EXTRA - 11 DE AGOSTO DE 2020

ESTADO DA paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

EXTRATO DE APOSTILAMENTO (1" TERMO ADITIVO) AO
CONTRATO N" 00085/2020 - PMBEX

OBJETO; REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA.
PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE CESTAS

BÁSICAS PARA ATENDER OS SERVIÇOS
SOCIOASSISTENCIAS DA SECRETARIA DE TRABALHO E

AÇÃO SOCIALDQ MUNICÍPIODE BAYEUX/PB.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX.

CNPJ: 08.924.581/000U60

CONTRATADA: RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES -

EPP- CNPJ: 07.526.979/0001 -85

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO ELETRÔNICO N"
00Ü13/2020-PMBEX

APOSTILAMENTO CONTRATUAL QUE TEM POR OBJETIVO
A INCLUSÃO DAS DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:
NATUREZA DA DESPESA: 339032 - MATERIAL, BEM OU

SERVIÇO PARA DISRIBUIÇÃO GRATUITA (LEI
COMPLEMENTAR 173/2020); 2.09 - SECRETARIA DO
TRABALHO E AÇÀO SOCIAL; 08.244.3041.2159 -
CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS

LSTADO DA PARAÍBS~
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

EXTR.ATO DE APOSTILAMENTO

EXTRATO DE APOSTILAMENTO TERMO ADITIVO) AO
CONTRATO N"00070/2020--PMBEX

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA.
PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESa/
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE)

LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE)

BAYEUX,CNPJ: 08.924.581 /OOOl -60

CONTRATADA: WW COMERCIAL EIRELI - CNPJ;

19,835.542/0001-02

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL SRP N"
00007/2Ü2Ü-PMBEX

APOSTILAMENTO CONTRATUAL QUE TEM POR OBJETIVO
A INCLUSÃO DAS DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:,
NATUREZA DA DESPESA: 339030 - MATERIAL DE

CONSUMO / PORT. 369/2020/ PORT. 378/2020; 2.091 - FUNDO <

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 08,244.3039.2236 -
SERV, DA PROT. DE ALTA COMPLEXIDADE- RESIDÊNCIA
INCLUSIVA (PORT. 378); 08.244.3039.221 1 - SERV, DA PROT.
SOCIAL ESPECIAL - PAEFI (PORT. 378); 08.244.3039.2235 -

SERV. DA PROT. SOCIAL ESPECIAL - CENTRO POP (PORT.
378); 08244.3039.2237 - SERV. DE PROT. DE ALTA
COMPLEXIDADE - (PORT. 378): 08.244.3038.2210 - SERV. DA
PROT. SOCIAL - SCFV - (PORT. 378): 08.244.3038.2232 - SERV.
DA PROT. SOCIAL BÁSICA - PAIF (PORT, 378);
08.244.3051.2133 - MANUT. DE OUTROS PROGRAMAS

SOCIAIS (PORT. 369),

ESTADO DA PARAÍBA

PREFFJTURA MUNICIPAL DE BAYEUX

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

EXTRATO DE APOSTILAMENTO (\° TERMO ADITIVO) AO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N" 00068/2020 - PMBEX

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE. PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

BAYEUX-PB.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX, CNPJ:
08.924.581/0001-60

CONTRATADA: WW COMERCIAL LTDA - CNPJ: 19.835.542/0001-

02

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL SRP N"
00039/2019-PMBEX

APOSTILAMENTO CONTRATUAL QUE TEM POR OBJETIVO A
INCLUSÃO DAS DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: NATUREZA DA
DESPESA - 339030 - MATERIAL DE CONSUMO - PORT 378/2020;

2.091 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL:
08.244.3039.2236 - SERV. DA PROTEÇÃO DE ALTA
COMPLEXIDADE - RESIDÊNCIA INCLUSIVA (PORT. 378):
08.244.3039.2211-SERV, DA PROT. ESPECIAL-PAEFI (PORT, 378);
08.244.3039,2235 - SERV, DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL -
CENTRO POP (PORT. 378); 08.244.3039.2237 - SERV. DA PROT, DE

ALTA COMPLEXIDADE -- (PORT 378); 08.244.3038.2210 - SERV. DA
PROT.SOCIALBÁSICA-SCFV(POR378);08.244.3038.2232-SERV,
DAPROT.SOCIALBÁSICA-PAIF (PORT. 378)

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIP/U. DE BAYEUX

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

EXTRATO DE APOSTILAMENTO (T TERMO ADITIVO) AO
CONTRATO N"' 00092/2020- PMBEX

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
FORNECIMENTO DE ALIMENTOS PERECÍVEIS E GÊNEROS
SECOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA

MUNICIPALDE BAYEUX-PB.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX.CNPJ:

08.924.581/0001-60

CONTRATADA: CAROATA ALIMENTOS COMERCIO VAREJISTA

EIRELLCNPJ: 35.564.405/0001-37

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N°
00009/2020~PMBEX

APOSTILAMENTO CONTRATUAL QUE TEM POR OBJETIVO A
INCLUSÃO DAS DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS; NATUREZA DA
DESPESA: 339030 MATERIAL DE CONSUMO / PORT 369/2020 /

PORT. 378/2020; 2,091 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL; 08,244,3039,2236 - SERVIÇOS DA PROTEÇÃO DE ALTA
COMP, RESIDÊNCIA INCLUSIVA (PORT. 369,378): 08.244.3039.2211
- SERV, DA PROT. SOCIAL ESPECIAL - PAEFI (PORT 378):
08,244.3039.2235 - SERV, DA PROT. SOCIAL ESPECIAL - CENTRO

POP (PORT 378): 08.244.3039.2237 - SERV. DE PROT. DE ALTA
COMPLEXIDADE - (PORT. 378); 08.244.3038.2210- SERV, DA PROT.
SOCIAL BÁSICA- SCFV- (PORT 378); 08.244.3038.2232 - SERV. DA
PROT.SOCÍALBÁSICA-PAIF(PORT378).

João Pessoa» Quarta-feira, 12 de Agosto de 2020 Diário Oficial

KX I KAIO DK APOSTILAMKN U)

KVriUTODEAPOSnt AMI'.NTO(m-:UMr>ADrTn'OiAOf:ON"mATnN"nO()71l'2n20-l'MBE.\
OH.lh IO: KhíJIS I RO iJi: RRIÇOS CONMí.SAIX) I.-:M AIA.PARA RVIíN l irAI. C ONTRATACÃO
Dr l-.MPRFSARSPEC IAl.lZAr)ANt )rt)|{Sl-( IMHNTODEMATTRlAlSDrvl.lMiny.At-IÍICjII-NT;

l-AKAAI tNnHRAS NtClfòSlüADES DA 1'lUii iil 11 RAMUNICIPAL DE BAYI£UX-1'Ü.

rON I RATANTR; PRF.FRITURA MUNICIPAL Dli BAVELX.CNPJ: Oít.')34.ím Ü(]0l-<:(1

lON I RAIADA: WSVCOMI.HC lAI. EIRIl.l • CNPJ. I9.S35.í42'0001-02

PROCESSO I-ICITATÒRIO: PRI-O.-U) PRKSKNCIAL SRP N" <HKI07-202H -
A POSTII AMi-NTO COVTR ATl-Al.Ql-f: TEM POR OnjETIVO AINCI USÂOTIAS DOTAC OES OR-

NTARIAS N'ATÜRtL/A DA D!:SPl.SA.33Vli3(i-MATERIAL DL CONSLMOiPORrifiS:»):!)

PORT. "R 2112(1.2.WI-nJNDOMONI( ll'.M DE ASSTSTFNC iASO( lAl-.dS 244J0P< 22.V, - SERV.

DA PROT. DL ALTA CO.MPLLXIDADI.'- Rl.SIDLNCLA 1NCLUSI\'A (IRJR I"- 37^; üa.244.303')L211
SliRV. DA PROT SOClAi- R.SPLCtAi. PALFl iPüRT. 3".S): ÜS.;44.30.P)L23.< - SLRV, DA PR(>T.'

SiJCTAL tSPLCLAL - CI:N l"lí(3 POP llHJlll 37S); US244.S0392237 - SEltV. DL PROT. DE ALTA
CDMPILXIDADE - iPOHT. 37S): i)S.244.30.'»K.22l() SERV. DA PROT. SOCIAL - SCI-V - ^PORT.
37S);(JS,744.303S.2232-SLRV, DA PROT S(XT-\I. n.VSICA - PAIK (PORl. 37Sj; 08.244.3051.2133
MaNCT DK OirrROS PRW.RAMA-S SOÍ.TAIS iPDRT. 309).

Prefeitura Municipal
de Taperoá

liCITAgÃO f\
PRKFErU U.\ MUMÍ IPAl.nK IAPERO.Á

WI.SO DK KDITAI.

l.eiiãl. II." ütJ2/202ü

(J MUNICÍPIO Dl- TAPLRO.Á • PU lunia (Viibliuo para coq1ii.t:íi!ii;iUo düs imacss.iJHS nos lociiios üa
l.:'t K.fiMi/Oi t suas alieraçiVs, ijue realizam liciiiKãn na mixlalitladc Ltiliode bciis móveis inserviseis.

n" 1102 2(120 Uoiipo maior laiKflONt.lM; L PRLSLNCT.ALSlMULTANLOSl.siue.serãiealizaüupcIi)
Ls-iloeitoOfieialoSeiilwr JnSiTíOiivalves.APrantes Pil.liu, JUCEPN.''OI]'2015.0 Icilâsi será realizado
no ilia 27/(JXi'2020 às 09:00 lioriLS, na Prelciiuia Municipal (Tomandii tmlas as iiit<lii1asilcilÍMaiu;iuinemo
eni/e cisparticlpanrcs c cviuimlo assim aifloinenitões u ilisponibilizamlo proiliiUisile lii[!Íeiie p;iin evif;if
eiiiil.ammiicãi'»lisCüVlD-l93 Vfanncs iiirnimavócs scriíivdi<p.iníveisii:i sala da CPLiio |vc<luiseriada
ITcrcitlira Municipal uU eum o l c'li..ciio Oiieiiil (K3) 99828-7SSS ou mi silc: \\-w\v..il)ianlcáti-iIueS-tun'i.

Tnperrai - PU. 11 de inun-lo de 2020
.HL\.N(TSCt) ANTONIO DA SII.VA FILHO

Prefeiin Cmijilituciunnl

I

Prefeitura Municipal
de Santo André

UCITACOES

PRI.I EIT l UA .MUMCTPAl. Dl' SA.MO .VNDRL

.WTSO DE UCITACÀO
TOM ADA Dü PREÇOS N" 00003/2020

Tiirna púWieo iiue láiá realizar através da í\>missào Pcrmanenic de Lieilacflo. .sttiiada na Rua FeneUin
Medeiros, 57 . Centro - Sacio Aiidic - I'H. i» 09:00 liiirastb diu 27 dc Agosuulc 2020, lieiueíii moda-
luLiiic Timc-uta de Preços, do tipo incn.ir piccu. para; Evcciiçáo «L l.VbiiniMváo diw f.inicinis Ccninis
• Rua.Vpiigiü De Biiio. noMiinieipiu de Sjotn .\mltc - PB. Reeuisos: previsicw iiti orçamentei vigeii-yundamenlii legal: l.ei Vcdcial n"" S.ü66'93: I.ei Complemcniar n" I23AH»; c legisluvài» pertincnic.

idcradasa.snlieiaçôespo.siriiore9du.s lelendas normas Inlurmavõcx: nu hoiánoddsOX OO as 12:00
> dos dias úteis, no endereço supracitado Telefone: (8313.363iy65. E-mnil: liciiacaosantoandreidl

gmuil.eotn. Edital: www.iec.pb.guv.ór.
-Santo .André - PB. i 1 de .Ago.Ntn de 2020

\I.AKI A DO SOCORRO BRIT O SILVA

PrcsIdeTito da Comissão

PRILFEIT CRA .MUMC JPAI. DP: SANTO A.NDRÉ

RF.SIJLI ADO P'ASE MAIJILITAÇAO
TOMAD.X DL PREÇOS N" (10001 2020

iJB.Unu: SKRVICUS ILEFOR.MA DL AMPI.IACÀD DO SANiiRADOURO Da BaRRAURM Dt.)
PAI.' CAÍDO. LÍCrtANTr. lIAHIl.lTADií í nNSTRI,TOR.-\ CrONCAl.VLS LTDA- I.KTTANTES

INABILITADOS: CTR CONSTRUCOKS H SERVIÇOS ETREl.I; PaCTO CONSTRCCOES F.IREL).

(n.âi>alriideranionein6.9.1.dti«litalllV,<aio.<deeiwnte.sdopn.icedtm(m(olicttatório. caber àu recursos
nos lermos do .An. 109. da Lei l-edeinl n". 8,060 '>3 e suas alterações, CuiHiiiiiea-senue.em náohar vmlo
inicrposíçãudc recursos, a scssân publica para abertura cios envelopes Pioposta dc Pieçus sciu realizada
nodiii 19/Oit'20211, às u9;lK) horas, miiiifMmi local da primeira rcimiilo. iiifomiiiçòes podeiãuserubiidus
juiiii) .1 Coniis-cJo Pemiiiiieiiie de Líciiaç.io. Rua Peiielnn Medeiros, ,17 - Ccniro • Santo André • PB. no
liiininii das <18:90 a.s 12;ÜU linrai. diisdias liiers. Telefone: (83) 33(i319(i5. L-mail: Iieilacuiis.intoanilreiíji
gmn il.enm.

Santo Andfí • PB. 19 dc Agosto de 2020
.MARIA D(l SOCORRO BRITO SILVA

Preslilenle <iu Cnmissãii

PREI-EIT LR-A MUNICIPAL DE .SA.S TO A.NDRÉ

RLSUI.r.ADO FASE nABH.ITAÇ.ÃO
TOMAD \ Di: PREÇOS N" 0(10112 21)20

OUJLTO: PAVIMESTACAO Dl IRI.Í IIO.S DVSRUAS MARtA AIRl-S DL Ol.lVI IRA f: {FRAN

CISCO CO.MLS DE MEDEIROS. NA SEDE Dli.SIE .MLNKIPIO. LICHANTE HABILITADO:

Nhl.CIN.A PEREIRA MOREIRA. I.ICIT.ANTE INABILITADO: CON.STRl.TnRA CrDNCAI.VES
I.TDA. (inni atenilcu ati nem 8.2.9). Dns iiins lk■corTcllto^ dn proctxiimeiito liciiaiório. caberão recuisus
nos tcniios do An. IO'"", da Lei Federal n". 8.6(4- 9? e su.ts alieraçoes. Comuiiic.i-se i]ue, em niU> h.v
vendo intcrposiçáo de recursos, n sessão piiblien paia abertura dos envelopes Proimslii de Preços será
reali/.tda no dia 19'Ü8'2020. ás 11 :üU horiis. no mesmo Ineal da primeira reunião. .Vlaiorcs iiifonnações
podcnU' sCr ublidiis juiilo a Cuiiiisíão Pcnnimcnie dc l.ieitaçin». Rua Eciiciun Meiloiros, 57 - Centro -
Santo André - PU. no lintárindas 0S:09 iis 12:09 lior.is dos diiis úieis. Telefone: fS?"! 3363l9(i5 I:-iiiiiil:
liciiiieiiiisiinli-antjreílrginail.coin.

Santo Andié • PR, ?.«tir Jidhn de 2029
-MARIA DO SOCORRO BRITO SILVA

Prcsidcnic itu fâiinissão

Prefeitura Municipal
de Lastro

MiIHÍIIIIII"! 1^/'^
PRLI Ein R.V MI NK IP.VLDE LASTRO

I(I-:SL'1-I.AI>0 FASE IIABII.ir.AÇÃO
TO.M.\ÜA DE PItLC OS .N" (102-2020

OBJHIO e.tecuçáo dc Ubra civil públic.n dc paviinentaçfio em paralclcpípedo com Mcio-fio {(Juia)
de eijiiercio pté-muidadu e calç.Hiiii em eonereiu nu inunieipio dc Lastro - PD. Licitiinles Habiliiiulos:
Ci>viilcÇoiisirti<r>c-sc Serviços Eireli; PJF Almeida Cimsiniçèies c .Serviços liireli, Cniisinitoni "friunió
Eirelt. M H (• de Freitas Eireli e Humberto Ramalho Trigueiro Ntendes-ML. L.irilanies liijbitiiados:
.Ãiigido CoiisUuçTies e Serviço.» fi irsii ME. D k Cimsmições F.ireli-EPPe Mutivii Conónivõe-s E Ser\ i-
çus- Eireli. Dos ato.sdccorremcs, caberão recursos mis lermos do Art. 199. ila Lo Federal n" K.1-66 93 e
sii.is.iIteniçOes, Fm não havendo imerposiç.ãode reeuiNt-s, u M^dàu pública paia abemiia dos cntelopcs
Proposti dc Preços será nu dia iy,'()S'2(i2l', àsCNiiKHioms, no raesmu loc.il da primeira reiiiii.ão. Maiores
infonniiçòe.s .ura\ ès do L-mail: lieitíu;aolastiv'útiutltiol;.vom.

Lasu'o • l'H. CI7 dc Agusio dc 2020
Erivanitdii Keilosn rtit Silva

Presidente da CimiInSu

Prefeitura Municipal
de Prata

PKICFEITTJKA Ml .MCIPAI. DE PRATA

AVISO DE I.ICITAÇ.VO
PRHGÀU PRESENCi.-VL N" 09924.2020

Tonta piihlicoviue fará realizar ilrnvés da Piegiieira Olicial« Ltjuipcde Apoio, sediada tiH.Avenidii.\iwi-
ninno Raino.s (intvâo, S-N - Centro - Prjia • PU. ãs 10:30 hunes do dia 27 de Agosto de 2021). liçiiaçãu
moci.ilidatie Pregão Preseneial, do tipo meimr preço, visando Itintiar .Sistema de Rcgisini de Preços para
comrataçòc.s futuras, para: Aquisição <le Poças Auiumoiivas. Recursos; pravi.sios nci orçamento vigente.
Funil.iiiicTiio kgal. Lei Fcdcialn" ll).520(fl2 c sulMidiiiriamcmc a Lei Federai n"S.fif»fi,93; l.ci Comple
mentar ti" 123416: Dectetu Federal u" TxyiT?; Dccfcio Municipal n" 004,13; e leaisinção peiiiiieme.
cimsider:ida.s as alterações posieriiiresdiH referidas tiomias. Imorniaçües: nohor.lriuitis 08:90 iw 12:0(1
lumis dos dias úlris. nu cndercçu supraciladu. Telefone: (083) 3.390-1110. E-nuil: cpIpmpiaiarAgnuil.
com l.:dii.i!: wtvw.tcc pb-govbr.

Pniia - PB. 11 dc agosto de 2020
CRISTT ANA DK FÁTIMA DA STLVA

PregoL-Ira Ondul

PREFEITUB.\ .MU.NKTPAL DE PR-ATA

AVISO DK LICri AÇ.ÂO
CHA.MA.MEN I O PÚBLICO V. 001/2020

A Prefeituni Mmiicipul de Prata, iitravè.s da Comissão Permaiirnie de Licitação. TORNA PÚBLICO e
eomujiica aos imcrcssados a rcaiúàçâo de Cl i.AM.AMIiNTO PÚBLICO, para CREDLKCIAMF.NTO
DF. Pi-.SS(3AS FÍSICAS F. JIiRÍDlCAS PARA A PRIiST.ACÃO DF. Sn<VK <3S ESPECIALIZADOS
DF- SAÚDK. COMPREENDENDO A REAl.17. \CAO DF PROCEDIMENTOS MÉDICOS ENVOL
VENDO PI-.OÚFNAS CIRURGIAS LLFTIVVS I DL URGÊNCIA. P\R \ AlENDIMFNTO D\S
NLCL.SSIDADFS DO I CNDO MU.MCIPAL DF: SAÚDE DESTA MUNIC1P.\LID.\DL. ainforme
çsp-.N;itkaçòc» conslantcs do anc.\u I dn citilnl. n qiud se encontra, n.i inteeni. .i disposição dc todos
Os ímeressadus. na ».ild da ComE-s.ão de Líeilae.I», loralizadu ã .Avenida Aiimtianu Ramos n.lEào.
.SAs' - Centro - Pr.lla - Pb. lUi horário tie ex(»eilieiile diis 0S;()0 as 12:00 his. Os mleressinJíis podertio
iiiservvci-se para (Tedrneiamenlu. a piiriir díi Unia de 01 de aunsiu de 2(120 aiéOi dc agosto dc 2021
no loeal siiprameneionado. .senilo suas insençiies jiroiioreionalmenic adcquailas ao iicrituln remanes
cente de vigcnein do Crcdcnclmnentn, (intris intórmnçócs através do c-inail: eplpmpnitaíi gmnil.ciiin.

TrinUi. 1 1 ilc itgiisto lie 2029
Aiiiandu Guliriviu Batisiu Silva

Presidente lia CPL

puefp:iti;r.\ municipal de piuta

A\ ISO DK I.ICI TACÂO
PREGÃO PRKSK.NCI Al. N" 0(102.3-2(120

Toma piiMico que fará realizar através da Pregocira Dlkiai c l.quipe de .Apuio. sediada na Avenitla
Anitiiiuiio R.UI1US CuEàv. S N - Conlli- • Pnilii - PB. ás 08:00 linro-s du dia 27 de Agosto de 2020. liei-